de eo privatim loquantur Promotori extra Congregationem, qui, si placeat, id proponet usitato modo.

Deinde lecta sunt quæ privatæ Theologorum Congregationes retulerant de quæstionibus ipsorum discussioni traditis, et Theologorum de his sententiæ ab Illmo ac Revmo Archiepiscopo rogatæ sunt.

#### SECUNDA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE 18 Aprilis, habita est secunda Congregatio privata eodem loco et horâ quibus prima.

Recitatæ sunt sequentes litteræ quas Illmus ac Revmus D. RESE, Episcopus Detroitensis, Patribus Synodi Provincialis misit:

“Reverendissimi Patres in Synodo Provinciali Baltimorensi congregati,

“Ægro quidem animo consecrationem, necnon et Episcopatum, uti constat, suscepi; et re quidem verâ, brevi tempore, experiëntiâ ipse satis cognovi erectionem novæ Diœceseos ejusque administrationem, plurimasque difficultates et molestias undique erumpentes, esse pondus valdè nimis supra humeros meos, ideoquè sæpiùs in mente meâ constitui Diœcesim meam in manus Sanctissimi et Summi Pontificis nostri resignare, vel saltem Coadjutorem idoneum à S. Sede petere. Hoc autem in præsentiarum executioni mândare cupio, et hæc de causâ duos jam Vicarios Generales, scilicet Rev. DD. BADIN et DE BRUYN constitui, ut conjunctim jurisdictionem in absentia meâ exerceant, donec aliter statuatur. Hæc sunt, Reverendissimi Patres, quæ vobis proponenda judicavi, et precor ut veniam mihi concedere dignemini si Synodo huic Provin-

“ciali adesse non possim, et adjuvetis ut felicem exitum desideriorum meorum consequi merear, si bonum in Domino videbitur.

“Baltimore, ex ædibus Seminarii S. Mariæ, die 15 Aprilis 1837.

“† FREDERICUS RESE, *Episc. Detroitensis.*”

Lectis itaque suprâ memoratis litteris, placuit preces Summo Pontifici porrigere ut dignetur resignationem Revmi D. RESE acceptare. Placuit etiam Summum Pontificem suppliciter rogare ut, acceptatâ ejusdem Episcopi resignatione, Episcopum qui Diœcesim Detroitensem regat, designare dignetur.

#### SECUNDA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 18 Aprilis, habita est secunda Congregatio publica, eodem loco et horâ quibus prima.

Aderant Illmi ac Revmi Patres, Officiales et Theologi qui heri, et insuper Rev. D. JOANNES HICKEY, Superior Puellarum Caritatis Emmitsburgi.

Discussio quæstionum in privatis Theologorum Congregationibus expensarum continuata est.

#### TERTIA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE 19 Aprilis, habita est tertia Congregatio privata eodem loco et horâ quibus prima.

Placuit Patribus ad expedienda Concilii negotia, in privatis Congregationibus ab horâ primâ P. M. ad horam secundam, de Sedibus novis erigendis, et de commendandis Sacerdotibus ad Episcopatum evhendis, singulis diebus agendum esse.

Deinde lata sunt decreta 1, 2, 3 et 4.

## TERTIA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 19 Aprilis, habita est tertia Congregatio publica, eodem loco et horâ quibus heri.

## SESSIO SECUNDA.

DIE 20 Aprilis, horâ decimâ, post Missam solemnem ab Ill<sup>m</sup>o ac Rev<sup>m</sup>o D. FENWICK, Episcopo Bostoniensi, et Concionem ab Ill<sup>m</sup>o ac Rev<sup>m</sup>o D. ENGLAND, Episcopo Carolopolitano, habita est Sessio secunda in Ecclesiâ Metropolitanâ, juxta formam in Pontificali Romano præscriptam.

## QUARTA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 20 Aprilis, horâ quintâ P. M. habita est quarta Congregatio publica, ut heri.

## QUARTA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE 21 Aprilis, horâ nonâ A. M. habita est quarta Congregatio privata, eodem loco quo prima.

Lata sunt decreta 5 et 6.

## QUINTA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 21 Aprilis, horâ quartâ, habita est quinta Congregatio publica, ut heri.

## QUINTA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE 22 Aprilis, horâ nonâ, habita est quinta Congregatio privata, ut heri.

Lata sunt decreta 7, 8, 9, 10 et 11.

Visum est S. Sedem implorare, ut in religionis augmentum nova Sedes Episcopalis in urbe *Nashville* erigatur, totam Provinciam *Tennessee* suâ ditione complexura.

Visum est etiam S. Sedem supplicare ut nova Sedes Episcopalis in urbe *Natchez* erigatur, quæ totam regat Provinciam *Mississippi*.

Visum est quoque Beatissimo Patri porrigere preces ut nova Sedes Episcopalis in urbe *Dubuque* erigatur, quæ partem occidentalem Territoriî quod *Wisconsin* vulgò audit, suâ ditione complectatur, scilicet quæ intra occidentalem Mississippii et orientalem Missouriî fluminis ripam continetur.

## SESSIO TERTIA ET ULTIMA.

DOMINICA quartâ post Pascha, die 23 Aprilis, horâ decimâ A. M. in Ecclesiâ Metropolitanâ conveniunt Ill<sup>m</sup>us ac Rev<sup>m</sup>us Archiepiscopus unâ cum ceteris Concilii Patribus, Officialibus et Theologis. Missam celebravit Ill<sup>m</sup>us ac Rev<sup>m</sup>us Episcopus S. Ludovici; concionem habuit Ill<sup>m</sup>us ac Rev<sup>m</sup>us Episcopus Carolopolitanus. Deinde aperta est Sessio tertia et ultima, et servatis omnibus quæ in Pontificali Romano præscribuntur, ritè peracta et absoluta.

## ACCLAMATIONES.

*Archidiaconus.* Deo Patri misericordiarum, et Deo totius consolationis, gratiæ.

*Chorus.* Immensa est misericordia tua super nos, Domine, qui secundum multitudinem miserationum tuarum, nos Conciliorum Provincialium frequentiam